[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 21  февраля  2019 года                №  22
Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции
 в муниципальном образовании
 Севастьяновское сельское поселение
 на 2019-2020 годы

     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 г. № 378 “О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы”,
Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом МО Севастьяновское  сельское поселение Администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Севастьяновское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2019-2020 годы, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации МО Севастьяновское сельское поселение.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                О.Н.Герасимчук
Т.К. Касимов.-93-238
Разослано: 2-дело, 1- прокуратура, 1-МУК Севастьяновское  клубное объедин